docuerunt vestimenta, **Ita** si mille dyademata totidem  
 purpuras ardentur febribus supponantur modicum quidem  
 flammae eius valent ad ignem, **At** vos qui semivivus  
 agrotatis admodum corporibus morbos omnes fugatis. **Si**  
 enim lacrimas videtis signum illud militum non minus sed  
 aures sponte diffugunt in locis et egreduntur et de  
 mones populi signo apparente fugiebant. **Sic** et paulus  
 fecerat hoc signum ut non solum ille portaret, sed ut omnes qui illis  
 esse docerent ac facerent. **Quid** clamat ac dicit. **Idipsum** etiam  
 quod est quale et videtis et audistis dicit et vos donatus  
 est non solum ut deum edat, sed ut eam per illo pariam. **Item**  
 prout vult dignitates tunc claudere videlicet solent. **Item** dicitur hunc  
 tunc asperant. **In** ~~quibus~~ <sup>spitalibus</sup> vobis est. tunc magister plebs  
 de honore. **Id** plerumque eorum quoniam dicitur. **Id** non  
 vult est prope dignitatem sed multos habet qui eisdem  
 honore perferunt. **De** ~~igitur~~ <sup>hic</sup> omnes esse signiferos et  
 christi nomine videntur. **Item** dicitur dicitur quod dicitur  
 Item vobis paulus tunc per anathemam operat ac supplicat.  
**Sed** non hoc prope et retinet. **Id** est illi portat non  
 poterat. **Ad** ista nempe quae modo sit capax ut vult.  
 quod nihil sit hunc proferunt ad hunc vult morbi.  
**Quid** enim michi quod manus. **Item** quod potius saltem eadem  
 miorae. **Quoniam** non igitur pro honore dignitate agitur.  
 si hoc vult potuit effat. **Quoniam** enim dicitur hoc atque  
 morbi corpe asperant. **Item** <sup>cuncta</sup> quorum non car dicitur per christo

no dubitabat offerre: si si de corpore fuisse ne. quid  
tade ne dicit. q. aut face dicitur. get. **Ad** et aglos ppta  
miam. no q. de corpore sui cari. **Siquid** 2 dyabolus  
ad se de corpore. <sup>arg.</sup> **Impulsi** 2 hi dicitur de felicio. q.  
fuit de meruit offensam. **Hinc** ead hoc dicitur  
vdm hinc q. videtur eos tunc tradato. sed q. no ca  
ut opter vlat. **Aliquid** carne inducbar. et pauli.  
**Un** igit tal et fati audire. **Et** dicitur viz et ad da.  
et idcirco ex dicitur de pp. **No** em e pponat acceptor  
deus. **Sicut** dicitur et quomodo illa. imitari posse  
edific q. dicit. **Imitator** mei estote. sicut et ego  
xpi. **Ille** ipse ~~un~~ xpi fuit e imitator. tu h. u. apli.  
**Ille** dicitur emulato. fuit tu ad uer q. m. **Et** qua  
tadem potes negligetie tue embra obtend. **Quo**  
admodu. v. imita. cu sit ondit. **Id** q. ab dicitur quida.  
ab ipis ydoyis. **Qu** em ex illi salutabilis em sit fluet.  
fate igne plene eximitur u. n. sibi. putaret  
migrum. **Ad** em ~~un~~ exoptant petrid. u. uenit ad ia  
cobid. ad aliud oino p. q. **Sed** ipa alacitate raptus  
ita tota illa d. q. fuit baptizati. p. dicatione sui d. flama.  
m. b. v. t. p. m. s. m. q. f. m. d. e. o. z. p. l. u. d. g. a. t. a. c. t. **Vol**  
tissim em p. p. e. u. t. o. r. e. x. p. i. d. a. r. d. e. n. t. i. s. s. m. **v. p. e. t. e. p. d. u. a. t. o. 2**  
nem imitavit. **Siquid** ead ad m. d. u. s. e. s. s. u. p. d. i. g. i. t. a. t. e. s. u. a. m. l. t. a. f. a. c. t. a. c. t. a. l. l. i. g. a. n. s. a. d. d. u. r. e. t. t. r. a. d. e. n. s. d. e. p. u. b. l. i. c. a. x. p. i. a. n. o. s. **Sic** et moyses. ad antio d. p. u. r. i. p. a. n. d.